
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

전유 대지권

1 인천광역시 부평구 부평동 제이와이팰리스 제 층 제 호134-13 12 1201 55.43
분의541.8

7.896
: ( )

. (
.

.)
.

2.

( )
[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 03. 16. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 17. 14:00 195,600,000

차2 2020. 03. 16. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 17. 14:00 176,040,000

차3 2020. 03. 18. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 19. 14:00 158,436,000

차4 2020. 03. 18. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 19. 14:00 142,592,400

차5 2020. 03. 20. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 23. 14:00 128,333,160

차6 2020. 03. 20. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 23. 14:00 115,499,844

차7 2020. 03. 24. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 25. 14:00 103,949,860

차8 2020. 03. 24. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 25. 14:00 93,554,874

차9 2020. 03. 26. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 27. 14:00 84,199,387

차10 2020. 03. 26. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 27. 14:00 75,779,448

차11 2020. 03. 30. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 31. 14:00 68,201,503

차12 2020. 03. 30. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 31. 14:00 61,381,353

차13 2020. 04. 01. 10:00 ~ 12:00 2020. 04. 02. 14:00 55,243,218

차14 2020. 04. 01. 14:00 ~ 16:00 2020. 04. 02. 14:00 49,718,896

차15 2020. 04. 03. 10:00 ~ 12:00 2020. 04. 06. 14:00 44,747,006

차16 2020. 04. 03. 14:00 ~ 16:00 2020. 04. 06. 14:00 40,272,305

차17 2020. 04. 07. 10:00 ~ 12:00 2020. 04. 08. 14:00 36,245,075

차18 2020. 04. 07. 14:00 ~ 16:00 2020. 04. 08. 14:00 32,620,568

차19 2020. 04. 09. 10:00 ~ 12:00 2020. 04. 10. 14:00 29,358,511

차20 2020. 04. 09. 14:00 ~ 16:00 2020. 04. 10. 14:00 26,422,660

차21 2020. 04. 13. 10:00 ~ 12:00 2020. 04. 14. 14:00 23,780,394

차22 2020. 04. 13. 14:00 ~ 16:00 2020. 04. 14. 14:00 21,402,355
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
( )※

10%



- 2 -

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3046• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid .

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

( : 48,900,000 : 114,100,000 )
※

,
.

.
4 : ( , )

.
5 : ( ) .



- 3 -

※ (

)

10%

( : 48,900,000 : 114,100,000)

※

,

.

.

4.

. 10% Onbid .

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

, .

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.



- 4 -

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

* 2017.06.19. ( 153,600,000

), 2017.12.29. ( 1,000,000

) ( )

.

* ,

,

,

.

* 2020.02.12. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]



- 5 -

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

① ( )

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 60 )

,



- 6 -

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2020 3


